关于举办2022年河北省大学生节能
减排社会实践与科技竞赛的补充通知

各普通高等学校：
河北省教育厅已发布《关于举办2022年河北省大学生节能减排社会实践与科技竞赛的通知》，全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛官方网站也已发布“六百光年杯”第十五届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛第一轮通知（http://www.jienengjianpai.org/）。根据全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛相关要求，现将有关事项补充说明如下：
一、近期日程安排
1.参赛高校需将加盖学校公章的《高校参赛报名表》（见附件1）以电子版（PDF文件）形式于2022年3月30日12:00前通过电子邮件发送至竞赛联系邮箱，竞赛组委会将为参赛高校分配校级管理员账号。
2.竞赛平台将于2022年3月31日左右发布，届时会将竞赛平台使用说明发至竞赛通知QQ群。
3.省赛名额分配：4月初，分配晋级省赛作品名额。
4.各高校自行组织完成校赛选拔，按照分配的省赛名额在竞赛平台完成作品报名及材料提交，校级管理员审核推报，推报截止时间延长至2022年4月14日24:00。过时系统将自动关闭，未按时在网上提交者视为自动放弃。为避免集中上传作品造成的网络堵塞，请尽早在网上提交竞赛作品。
[bookmark: _GoBack]5.邮件确认环节：平台申报结束后，请以学校为单位，将加盖学校公章的高校推荐汇总表、参赛作品的申报书、说明书等文字材料，扫描后以电子版（PDF文件）形式于2022年4月15日24:00前通过电子邮件发送至竞赛联系邮箱。汇总表内务必将所有参赛作品进行排序。以发送邮件的显示时间为准，未按时通过邮件提交视为放弃，邮件名格式：[作品]+高校名。
6.随着疫情防控形势的变化，竞赛日程安排及形式可能会有相应调整，请持续关注后续通知。
二、申报材料说明
竞赛分为科技作品类和社会实践调查报告类两类，参赛团队均需提交作品申报书、参赛作品说明书、作品介绍视频，其他佐证材料也可用附件形式提交。
（1）科技作品类申报书及说明书格式见附件3-4；
（2）社会实践类申报书及说明书格式见附件5-6；
（3）作品介绍视频要求3-5min，大小不超过20MB；
（4）附件中可添加PPT、标志性图片、专利申请受理文件、发表的论文以及应用证明等申请人想提交的其他文件，大小不超过10MB。
特别提醒：竞赛平台与邮件确认两环节分别提交的申报材料内容，请保持一致！请务必注意：申报材料中，参赛学生、指导教师及其排序以网络系统提交截止时间的最终版本为准，获奖证书上排序将以此为据，不得随意更改。
三、联系方式
1．竞赛联系邮箱：hbkedajieneng@126.com
2. 竞赛通知群组：每校限1名管理员老师加入“第一届河北省节能减排竞赛”组织QQ群488196567。
3．竞赛联系人及电话：李宁（0311-81668657）、武菁（0311-81668639）、李云（0311-81668634）、杜卓（0311-81666578）、张兴腾（0311-81668164） 。

                       2022年河北省大学生节能减排
                     社会实践与科技竞赛
                       组委会秘书处
                        2022年3月24日

附件1：高校参赛报名表
附件2：高校推荐汇总表
附件3：科技作品类申报书
附件4：科技作品类说明书格式
附件5：社会实践类申报书
附件6：社会实践类说明书格式